
ZARZĄDZENIE Nr 20/ 2022 

DYREKTORA GENERALNEGO  

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 4 oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) w związku z § 1 ust. 4 zarządzenia Nr 280/2019 

Wojewody Łódzkiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw rozwoju 

elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej administracji w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 187/2020 Wojewody Łódzkiego     

z dnia 3 grudnia 2020 r.1, Nr 107/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2021 r.2 oraz        

Nr 74/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 marca 2022 r.3 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 16 września 2020 r. w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 28/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r.4, 

Nr 14/2021 z dnia 15 lipca 2021 r.5 oraz Nr 12/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r.6 § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego użytkowania elektronicznego systemu zarządzania 

dokumentami w Urzędzie oraz wdrażania innych projektów ministra właściwego do spraw 

cyfryzacji w zakresie elektronicznej administracji powołuje się koordynatorów EZD w składzie: 

1) w Biurze Wojewody: 

a) Wanda Rutecka-Wybraniec, 

b) Katarzyna Kowalczyk; 

2) w Biurze Kadr, Płac i Budżetu: 

a) Emilia Goss, 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 187/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu  do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej administracji 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 107/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Zespołu  do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej administracji 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 74/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 marca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Zespołu  do spraw rozwoju elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) i elektronicznej administracji w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 28/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 7 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
5 Zarządzenie Nr 14/2021 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
6 Zarządzenie Nr 12/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2022 

r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów EZD w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 



b) Paweł Imperowicz, 

c) Andrzej Miller, 

d) Natalia Lewandowska; 

3) w Biurze Administracji i Logistyki: 

a) Agnieszka Węgrzynek, 

b) Katarzyna Kulpa, 

c) Agata Szaniawska, 

d) Agnieszka Dakowicz, 

e) Aleksandra Wardencka 

f) Joanna Pomianowska, 

g) Dariusz Balcerek; 

4) w Wydziale Prawnym, Nadzoru i Kontroli: 

a) Tomasz Szymczak, 

b) Marta Więckowska, 

c) Anna Czajeczna; 

5) w Wydziale Finansów i Budżetu: 

a) Anna Polakowska, 

b) Michał Kontowt,  

c) Karolina Furmanek, 

d) Patrycja Sołtysiak, 

e) Emilia Zgirska; 

6) w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 

a) Mateusz Papierak,  

b) Justyna Rutkowska,  

c) Marzena Majchrzak,  

d) Kamila Pawlak,  

e) Weronika Matczuk: 

7) w Wydziale Rolnictwa i Transportu: 

a) Wojciech Orłowski, 

b) Małgorzata Rejniak, 

c) Anna Tomaszewska; 

8) w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami: 

a) Marzena Augustyniak, 

b) Ewa Sowała, 

c) Damian Dworowski; 

9) w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców: 

a) Aneta Błaszczyk, 

b) Anna Krygier, 

c) Szymon Zasada, 

d) Jolanta Zoń; 

10) w Wydziale Rodziny i Polityki Społecznej: 

a) Adam Kucharski, 

b) Sławomir Chmielewski, 

c) Magdalena Lewandowska, 

d) Małgorzata Trębacz, 

e) Marta Nowak, 



f) Agnieszka Kapusta; 

11) w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego: 

a) Malwina Banasiak, 

b) Aleksandra Bratkowska, 

c) Mariusz Ciarciński; 

12) w Wydziale Zdrowia: 

     a) Joanna Łuczyńska, 

     b) Anna Osełkowska; 

13) w Zespole do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych: 

a) Marzena Drelich, 

b) Jarosław Łapin; 

14) w Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej: Mirosław Lewandowski; 

15) w Wojewódzkim Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności: Monika Sałek; 

16) w Państwowej Straży Łowieckiej: Krystian Gruchała.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 


